

ÅRSRAPPORT 2017

Tømrermester Johnny Rylander ApS

Tyrrestrupvej 17
8700 Horsens

CVR nr. 28973675

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Dirigent

Johnny Vilhelm Rylander

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Johnny Rylander ApS
Tyrrestrupvej 17
8700 Horsens

Telefon: 2262 3100
Fax: 7566 7999

CVR-nr.: 28973675
Stiftelsesdato: 1. juli 2005
Hjemsted: Horsens Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Vilhelm Rylander

Revision

Revisionshuset
Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen. Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reeatblere den gennem fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -58.523, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Aktiviteten har været nedadgående i 2017 i forhold til 2016, hvilket primært skyldes sygdom hos virksomhedens medarbejder. Der har i 2017 været 1 ansat tømrer.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et stigende aktivitetsniveau i det kommende år, og et forbedret resultat til et tilfredsstillende niveau.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	342.729	407.431
Personaleomkostninger		
Lønninger	-314.337	-239.266
Pensioner	-24.120	-12.000
Andre udgifter til social sikring	-2.637	-16.703
Personaleomkostninger i alt	-341.094	-267.969
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.454	-37.415
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-35.454	-37.415
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-24.704	-34.453
Ordinært resultat før skat	-58.523	67.594
ÅRETS RESULTAT	-58.523	67.594
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-58.523	67.594
Disponeret i alt	-58.523	67.594

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.667	99.121
Materielle anlægsaktiver i alt	63.667	99.121
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	229
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	229
Anlægsaktiver i alt	63.667	99.350
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.394	0
Periodeafgrænsningsposter	3.494	0
Tilgodehavender i alt	4.888	0
Likvide beholdninger	210.552	232.730
Likvide beholdninger i alt	210.552	232.730
Omsætningsaktiver i alt	215.440	232.730
AKTIVER I ALT	279.107	332.080

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-237.816	-179.293
Egenkapital i alt	-112.816	-54.293
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	109.745	153.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.745	153.324
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	43.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.066	107.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	106.612	52.098
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.178	233.049
Gældsforpligtelser i alt	391.923	386.373
PASSIVER I ALT	279.107	332.080
4. Eventualforpligtelser		
5. Ejerforhold		

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	220.074		
Tilgang	15.000		
Afgang	-15.000		
Anskaffelsessum, ultimo	220.074		
Opskrivninger:			
Årets opskrivninger	75.067		
Opskrivninger, ultimo	75.067		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-120.953		
Korrektion afhændede	-75.067		
Årets af- og nedskrivninger	-35.454		
Af- og nedskrivninger, ultimo	-231.474		
Bogført værdi, ultimo	63.667		
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	-179.293	-54.293
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-58.523	-58.523
Egenkapital, ultimo	125.000	-237.816	-112.816

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017	2016
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Johnny Vilhelm Rylander
Tyrrestrupvej 17
8700 Horsens

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johnny Vilhelm Rylander

Som Direktør
PID: 9802-2002-2-403128019915 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2018 kl.: 20:31:03
Underskrevet med NemID

Sve. E. Bøytler Rahbek

Som Revisor
RID: 1068796385641 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 07:59:54
Underskrevet med NemID

Johnny Vilhelm Rylander

Som Dirigent
PID: 9802-2002-2-403128019915 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 09:48:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9f40bb22rKpk10376289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk